
Zarządzenie Burmistrza Szprotawy 

Nr 0050/10/11 

z dnia 1 lutego 2011 rok. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2011r. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. nr 142, poz.1951 z późn.zm), art. 222 ust. 1, ust.2 pkt. 3, ust. 4       

i art. 249 ust.1, art.257 pkt.1 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku             

o finansach publicznych  (Dz.U.Nr. 157, poz.1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/17/10    

z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2011 rok Gminy Szprotawy, 

zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

 

W budżecie gminy na 2011 r dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 

 

1.   Dochody po zmianach wynoszą 77 636 128 zł,  w tym: 

      a) bieżące -       48 271 622 zł 

      b) majątkowe -  29 364 506 zł; 

 

2.  Wydatki po zmianach wynoszą  87 027 295 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

       zarządzenia, w tym: 

      a) bieżące -       48 271 622 zł 

      b) majątkowe - 38 755 673 zł; 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy  

Nr 0050/10/11 

z dnia 1 lutego 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 

 

 

 Zmiany w planie wydatków związane są z: 

 

a) w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo- z tytułu zwiększenia o kwotę 1 100 zł oraz zmniejszenia  

o kwotę 1 100 zł. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z planowanym większym wykonaniem wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na usunięcie awarii w świetlicach wiejskich z jednoczesnym zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia; 

 

b) w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- z tytułu zwiększenia o kwotę 

5 000 zł.   

Zmiany w planie wydatków związane są z usuwaniem klęsk żywiołowych jakie powstały na terenie 

Gminy w ostatnim okresie, tj: usuwanie i zwalczanie skutków powodzi w kwocie 4 100 zł oraz usuwanie 

skutków pożaru i ewakuacja osób poszkodowanych w wyniku pożaru kamienicy na terenie miasta           

w kwocie 900 zł; 

 

c) w dziale 758- Różne rozliczenia- z tytułu  zmniejszenia o kwotę 8 600 zł. 

Uruchomienie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe związane jest z przeznaczeniem tych środków 

na usuwanie i zwalczanie skutków powodzi w kwocie 4 100 zł, usuwanie skutków pożaru i ewakuacja 

osób poszkodowanych w wyniku pożaru kamienicy na terenie miasta w kwocie 900 zł oraz rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na  pokrycie zobowiązań przejętych po MSP ZOZ w Szprotawie; 

 

d) w dziale 851-Ochrona zdrowia- z tytułu  zwiększenia o kwotę 3 600 zł. 

Zmiany w planie wydatków związane są z koniecznością pokrycia zobowiązań przejętych po MSP ZOZ    

w Szprotawie; 

 

e) w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- z tytułu zwiększenia o kwotę 50 000 

zł oraz zmniejszenia o kwotę 50 000 zł. 

Zwiększenie planu wydatków związane jest z planowanym większym wykonaniem wydatków bieżących 

z przeznaczeniem na konserwację oświetlenia ulicznego na terenie gminy z jednoczesnym zmniejszeniem 

planu wydatków na zakup energii. 

 

 

 

 

 

 

 
sporządziła: 

Sztojko Beata 

podinspektor 

 

 


